

Pachet produse birotica si consumabile

I.D.: 66165178

Data publicarii 10.02.22 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 3.126,70 RON - 3.126,70 RON

Descriere: 1 PANOU AFISAJ PLUTA 90x120 cm BUC 1 76 76 14.44 2 PIX UNI SXN-101 0,7 Jetstream AL BUC 70 3.5 245 46.55 3 PIONEZE PT.PANOU PLUTA Fornax (100buc) BUC 2 4 8 1.52 4 MARKER STAEDTLER 352 Negru BUC 3 2.8 8.4 1.596 5 TEXTMARKER STAEDTLER 364-23 Roz BUC 3 3.9 11.7 2.223 6 TEXTMARKER STAEDTLER 364-5 Verde BUC 3 3.9 11.7 2.223 7 POST IT HOPAX 76x76 400 coli 4 culori PASTEL BUC 2 7.5 15 2.85 8 PIX CU GEL Hz Smoothy 0,7 AL pe baza de ulei BUC 20 1.5 30 5.7 9 PIX CU GEL Hz Smoothy 0,7 NG pe baza de ulei BUC 4 1.5 6 1.14 10 HARTIE COPIATOR A4 top 500 Basic TOP 90 16.1 1449 275.31 11 CAPSE 24/6 OFFICE COVER CUT 2 0.8 1.6 0.304 12 CAPSE nr.10 OFFICE COVER BUC 12 0.6 7.2 1.368 13 DOSAR SINA FOLIE A4 cu gauri Rosu BUC 75 0.6 45 8.55 14 DOSAR PLIC ALB BUC 10 0.7 7 1.33 15 PLIC C4 ALB silic.25 buc/pac (38309*25) TC4 PAC 1 14 14 2.66 16 PLIC DL ALB autoadeziv 25 buc/pac (22101*25) PAC 2 4.1 8.2 1.558 17 PLIC C6 ALB autoadeziv 100 buc/pac (21101*100) PAC 1 12.8 12.8 2.432 18 HARTIE COPIATOR A3 top 500 Basic TOP 2 31.2 62.4 11.856 19 PIX UNI SXN-101 0,7 Jetstream AL BUC 30 3.5 105 19.95 20 PIX UNI SXN-101 0,5 Jetstream AL BUC 10 3.5 35 6.65 21 PIX AIHAO metalic BR 249 (cu buton) BUC 10 4.7 47 8.93 22 PIX CU GEL Hz Jelly 0,7 AL pe baza de ulei BUC 10 1.5 15 2.85 23 FOARFECA MEDIE 17 cm Staedtler BUC 1 4.7 4.7 0.893 24 BANDA DUBLU ADEZIVA 25x33 BUC 1 9.6 9.6 1.824 25 MARKER PERMANENT Schneider 130 Negru BUC 2 2.7 5.4 1.026 26 CAPSATOR KANGARO 24/6, 26/6 LE-35 NG 30 coli BUC 1 24 24 4.56 27 ORDIN